
Organigramm Spiel- und Trainingsbetrieb

Spielausschuss Senioren
Meik Sonnemeier

Tel.: 0151/ 64508305
Mail: sonnemeier@svalfeld-fussball.de

Jugendkoordinator Bambinis-
D- Jugend

Jonas Meemken (FSJler)
Tel.: 0151/ 43196026

Mail: Jonas@Meemken.org

Jugendkoordinator C- Jugend-
A- Jugend

Robin Paul Weidner
Tel.: 0152/ 09075764

Mail: Weidner@svalfeld-fussball.de

Trainer D- Jugend I
Hasan Dogan

Tel.: 0151/ 15111585
Mail: hasan.dogan@metronom.com

Trainer D- Jugend II
Jonas Meemken (FSJler)
Tel.: 0151/ 43196026

Mail: Jonas@Meemken.org

Trainer E- Jugend I
Marcel Paust

Tel.: 0170/ 1136933
Mail: Marcel.Paust@magenta.de

Trainer E- Jugend II
Oliver Früh

Tel.: 0175/ 9987517
Mail: O.Frueh@web.de

Trainer Bambinis
Jonas Meemken (FSJler)
Tel.: 0151/ 43196026

Mail: Jonas@Meemken.org

Trainer A- Junioren 
Alessandro Schaper

Tel.: 0176/ 81695279
Mail: aless.schper@web.de

Trainer B- Jugend
Tizian Sawala

Tel.: 0171/ 3285691
Mail: tizian.sawala@gmx.de

Trainer C- Jugend
Gunnar Teschner

Tel.: 0176/ 27419386
Mail: guteschner@web.de

Trainer C- Juniorinnen
Michael Wittig

Tel.: 0157/ 59620048
Mail: wittig.michael71@gmail.com

Trainer 1. Herren
Holger Wesche

Tel.: 0170/ 4184182
Mail: holgerwesche@gmx.de

Trainer 2. Herren
Sven Jakob

Tel.: 0170/8305755
Mail: jakob@svalfeld.fussball.de

Trainer Ü40 
Heiko Richter

Tel.: 0151/ 72695585
Mail: htj.richter@arcor.de

Koordinator 2. Herren
Sven Jakob/ Laurick Peter

Tel.: 0151/ 42127616
Mail: Peter@svalfeld-fussball.de

Koordinator 1. Herren
Sven Jakob/ Lukas Petrasch

Tel.: 0151/ 14277921
Mail: Petrasch@svalfeld-fussball.de

Torwarttrainer D- Jugend- A- Jugend
Erik Reimann

Tel.: 0172/ 3050018
Mail: e.reimann@web.de


